
UCHWAŁA NR XX/243/20 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Pabianice uprawnień do ustalania wysokości cen 
i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art.4 ust. 1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. z 2019 r. poz.712, 2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat 
albo o sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz 
za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w zakresie działania jednostek 
budżetowych miasta Pabianic, jeżeli przepisy szczególne nie stanowią inaczej. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 3.  Traci moc uchwała Nr XXVIII/307/97 Rady Miasta Pabianic z dnia 18 czerwca 1997 r. 

w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta Pabianic uprawnień do ustalenia cen i opłat oraz sposobu 
ich ustalania za usługi komunalne. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

Id: 30096090-6BD6-4CDA-9448-C8FA74A06B35. Podpisany Strona 1




